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Stefan Kimso, prezes Klubu Sportowego „Polonia” Wilno Fot.
Marian Paluszkiewicz

Najbliższy mecz „Polonii” Wilno odbędzie się w niedzielę, 6
października Fot. Marian Paluszkiewicz

Brygita
Łapszewicz

„Polonia” Wilno liczy na dalszą pomoc

Minął ponad miesiąc, od kiedy Klub Sportowy
„Polonia” Wilno wystosował apel o pomoc
finansową. Drużyna straciła sponsorów i grozi jej
wycofanie się z rozgrywek piłkarskiej I ligi na Litwie.

Ostatnio sytuacja finansowa klubu nieco się polepszyła.
Jednak drużyna nadal liczy na pomoc hojnych
darczyńców. Prezes KS „Polonia” Wilno Stefan Kimso w
rozmowie z „Kurierem” zaznaczył, że na dzień dzisiejszy
udało się uzbierać około 8 400 litów.

― Wynajęcie boiska na jeden mecz kosztuje około 1 500
litów. Na razie zebrana suma pozwoli pokryć nam koszty
wynajęcia stadionu na 5 meczów ― powiedział nam
Stefan Kimso. ― Najwięcej przelewów otrzymaliśmy z
Polski, wspierają nas również kibice z Litwy. Zastrzyki
finansowe otrzymaliśmy nawet ze Szwajcarii i Szwecji.
Prezes KS „Polonia” Wilno, chociaż przyznaje, że sytuacja nadal nie jest najlepsza, jednak cieszy się z faktu, że
znajduje się coraz więcej osób, nieobojętnych wobec drużyny z Wileńszczyzny. Wśród najbardziej hojnych
darczyńców wyróżnił prezesa Suwalskiego Klubu Sportowego „Wigry” Dariusza Mazura. Przekazał on dla
wileńskiej sekcji piłkarskiej 1 000 euro.

― Także głębokie wyrazy podziękowania kieruję do Michała Gackowskiego i Pauliny Jankowskiej, którzy nie tylko
hojnie wsparli drużynę, ale są też naszymi wiernymi kibicami. W ubiegłym roku byli oni praktycznie na wszystkich
meczach „Polonii” Wilno, chociaż musieli dojeżdżać z Polski. W tym roku wyjechali do Wielkiej Brytanii, jednak
sercem są nadal z nami i bardzo to cenimy ― mówił Stefan Kimso.
Oprócz indywidualnych darczyńców środki na przetrwanie drużyny przesyłają też różne spółki i organizacje.
Jeden z ostatnich zastrzyków finansowych – 1 000 złotych – zrobiła polska firma Budbaum Mosty i Drogi Sp. z
o.o.

Reklama

Dla przetrwania sekcji piłkarskiej niezbędna jest
kilkanaście razy większa suma, niż zebrana dotychczas.
Nad „jedenastką” nadal więc wisi cień bankructwa.
Jednak ten smutny fakt nie zmienia bojowego nastroju
drużyny, która zamierza „wykładać się” na boisku na 100
procent.
― Głównym zadaniem na dzień dzisiejszy jest dotrwanie
do końca rozgrywek i godnie się spisać w rozgrywkach
pucharu Litwy. Zrobimy wszystko, aby osiągnąć te cele ―
zaznaczył Kimso.

Po dwóch rundach drużyny zostały podzielone na 2
grupy. „Polonia” Wilno znalazła się w grupie, która gra o
miejsca 7-12.  W najbliższą niedzielę, 6 października,
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zespół spotka się na boisku z drużyną „Palanga”.
Chętne do pomocy organizacje oraz indywidualni darczyńcy mogą znaleźć numer konta bankowego klubu na
stronie internetowej www.kspolonia.lt. Wpłat można dokonywać w litach, euro i złotówkach. Na stronie można też
zobaczyć pełną listę darczyńców, którzy już udzielili „Polonii” Wilno wsparcia finansowego.
***
KS „Polonia” Wilno znacznie dokłada się do rozwoju sportu polskiego na Litwie już prawie ćwierć wieku. Licznych
sukcesów drużyna osiąga jak na arenie wewnętrznej, tak też w rozgrywkach polonijnych. „Jedenastka” jest
dumna z wywalczonego po mozolnej „wspinaczce” awansu do I ligi mistrzostw Litwy; tytułu polonijnych mistrzów
świata (1990), czterokrotnego triumfu w Letnich Igrzyskach Polonijnych (2001, 2003, 2005, 2007) oraz krążków
innych barw, zdobytych w tych turniejach.
W tym roku, mimo stale rosnącego widma kłopotów finansowych, kierownictwo klubu podjęło decyzję o jej drugim
z kolei występie w rozgrywkach I ligi mistrzostw Litwy.

POMOC DLA „POLONII”

Podajemy dane, potrzebne dla przelewów w złotówkach.
Posiadacz konta: EVP9810001100874 jest klub sportowy „Polonia” Wilno
Nazwa banku: Nordea bank
Kraj odbiorcy: Polska
Odbiorca: EVP international
SWIFT NDEAPLP2
IBAN PL51144011010000000008005297
Waluta: PLN
Tytuł płatności: EVP9810001100874
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